AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N o
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVOQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA

COD,CASSA IMPORTQ ORDINATIVO

2020 2.074 09/09/2020 1.730,00

IL. CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SERTECNO S.R.L.

Via Casalino, 43

70019 TRIGGIANO (BA)

Partita IVA: 07503550720 C.F. 07503550720
CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: millesettecentotrenta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA ' IBAN: IT37Y0306941734100000005203

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 21/2020 del 25/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

21/2020 CIG Z152D4FE9S7

IMPORTO LORDO 1.730,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.730,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.730,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESS
ESTREMI DELIBERA X
DISPONIBILITA'

%ﬁmm MGEN‘E AMM.VO T ORE IL PRESIDENTE
[ o

Y




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3188252537 Data SDI: 26/06/2020 02:56

Formato Trasmissione: FPR12

70018 - TRIGGIANO - BA- 1T

P.VA: TTO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uficio: SWKJPTT

Mittente . Destinatario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A
VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657

7 Datl Faftiira
Natura Documento " Nurr'ﬁm: . - 4 Data Importo Totale
Fattura 2tz 20200625 EUR 2.110,60
Causale
Operazione con "scissione del pagamenti” art. 17-ter DPR 633/72
Dati ordine acquisto
Ord.DDT45 Data Ord. 2020-06-25 CIG Z152D4FE9S7
Dati DDT
* Dettaglio Hinee Fattura T . T B
Mcolo l Descrizion;w-w E um { Q,;; - ‘Ml;tj Unitario ;r. Totale IVA
RADIATOR] | REVISIONE RADIATORE ACQUA ULEZ CON PZ 1 | 390,00 390,00 22%
~ SOSTITUZIONE MASSA RADIANTE
RADIATORI | REVISIONE RADIATORE ACQUA BMB 231 CON PZ 1 600,00 600,00 2%
SOSTITUZONE MASSA RADIANTE
RADIATOR! | REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER CON PZ 1 740,00 740,00 22 %
SOSTITUAONE MASSA RADIANTE
Dati Riepitogo =~ - R o T T o
Nam:;lEsigihilitz‘a VA B ) “Ws;ese accessorie ;\I IVA fmponibile : Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 1.730,00 380.60
‘Dati pagamento - o ST T i o oo i T
o Jk | Dat | !
Condizioni Pagamento I Modalita | Scadenza Imporio j Istituto | IBAN

Pagamento completo




Condizioni Pagamento

Modalita ! Data

Scadenza

Importo | Igtituto

IBAN

Bonifico | 2020-08-24

EUR 1.730,00 | BANCA INTESA FILIALE DI
TRIGGIANC

T37Y0306941734100000005203

Dati Trasmittente: [TO7945211006 - Progressivo Invio: 65

Versione Style 2.8.1
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3188252537 Data SDI: 26/06/2020 02:56
Formate Trasmissione: FPR12
Mitente . | Destinatario - R o
: ") ! b I A v . N :
¥
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.
VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657 i
70019 - TRIGGIANO - BA-IT 74121 - TARANTO - TA - [T |
P.IVA: MM7503550720 P.IVA: TD0146330733 :
Cod. Fiscale: 07503550720 Cod. Fiscale: 00146330733 [
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattura ot
| Natura Documento ! Numero Data | Importo Tetale !
; Loty ) e e s B N .
Fattura i 2112020 2020-06-25 EUR 2.110,60
Qaqsale _ C o . . . I
Operazione con "scissione dei pagament® art, 174er DPR 633/72 |
Dati ordine acquisto o . l
Ord.DDT45 Data Od. 2020-06-25 CIG Z152D4FEQ7 ,
f
| Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
pmemom o mm et © e e @ e mn e s e s e it o & i e i Tt [ S [
Aricolo | Descrizions coum ' Qtd ¢ Pr.Unitario  Pr.Totale . IVA
oo e ._-.-...i',.-‘-.. o st [ ‘i [P i [S— WIWM . e !.._,.,,u R ]
! RADIATOR! ! REVISIONE RADIATORE ACQUA ULEZ CON g Pz 1 {88000 | 380,00 2%
| SOSTITUZICNE MASSA RADIANTE : : - | ;
{ i * : i 1
i RADIATORI ' REVISIONE RADIATORE ACQUA BMB 231 CON I PZ : 1 : 60000 ' 80000 | 2%
SOSTITUZONE MASSA RADIANTE | 1 ! ! ; ,
! ' i l i ] : :
; RADIATORI | REVISIONE RADIATORE INTERCOCLER CON I PZ ‘r 1 | 740,00 { 740,00 2%
1 SCSTITUAONE MASSA RADIANTE ! ‘
i ! { +
Dati Riepitego
!—Naturaliisigibiliﬁ IVA ! Spese accessorie Al IVA Irmponibile j Imposta
Im\--u-.... - & o il - - .
| S {scissione dei pagamenti) ! Q.00 i 22% 1.730,00 380.60
Dati pagamento o
o e b | T ?
Cendizioni Pagamento . Modalita . Scadenza : Importo i Ishtmo E IBAN -, ) !

1
b .
!
|

Pagamento completo
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 Modalit Data

Condizioni Pagamanto‘ | Scadenza

I

Importo i Istituto
[

IBAN

|
j Bariffico 20200824

EUR 1.730,00 ; BANCA INTESA FILIALE DI

(A
E
|
i
i I
| TRIGGIANO i

M37Y03069417341 00000005203

Dati Trasmittente: ITO7845211006 - Progressivo Invio: 65

Versiocne Style 2.8.1
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Ll - _ UFFICIO RAGIONERIA . |
5 : , vemca dafi conit2bili ‘ De!ib'_ CA N dal

L. .
1 da’ta SCEdc;ﬂZa paganemo md:ca |I'l-'fc:uL!i.’a-— rs=, — —--- —- | |Dala scadenza pagamenio - - - - - v an s .
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0008850/2020 del 12/06/2020 11:33:06

SERTECNO -~

" SERVIZI E TECNOLOGIE

®  Rulatei
fuir  Acus

- s
%“' St
- [{ | LY e

Spettle AMAT SPA
Via CBATTISTL657
Triggiano 12/06/2020 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Pellicoro

Oggetto: offerta economica rigenerazione rigenerazione integrale per 03 radiatori ritirati da Vs sede
con ddt 368 de! 09/06/2020,

Con la presente dopo attenta verifica sulle condizioni dei radiatori siamo a formularvi Ns migliore
offerta per le seguents tipotogie:

01 RAD. ACQ.ULEZ con sostituzione massa radiante vasca sup. e inf. e relative guamizioni:

390,00 euro + Iva cad.
01 RAD. ACQ. BMB 231 con sostituzione massa radiante ¢ ricostruzione staffe di fissaggio :
600,00 euro + Iva cad.
01 RAD INTER ULEZ con sostitazione massa radiante:
740,00 euro + Iva cad.
Trasporto: aNs carico
Garanzia; da normativa
Modalita di pagamento; 60 gg df
Cordiali §dlluti.
Angelofafagne
S/
ANGELO CAFAGNA Vio Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 iv.

sertecnosrl@libero.it » angelo.cofagna2@virgilio.it




Re: Fwd: invio offerta per rigenerazione radiatori

1di2

Oggetto: Re: Fwd: invio offerta per rigenerazione radiatori
Mittente: Ufficio Tecnico <ufficiotecnico@amat.ta.it>
Data: 12/06/2020, 11:49

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

S

1. art. 00006240 € 1611,00 sconto 29% Lot LA
2. art. 00006796 € 2428,83 sconto 30% 1906
3. art. 00006283 € 1961,49 sconto 55% Lores

1112/06/2020 11:17, Unita Tecnica ha scritto:

X Vittorio
mi dai i costi dei radiatori nuovi?

grazie

-------- Messaggio Inoltrato -~
Oggetto:invio offerta per rigenerazione radiatori
Data:Fri, 12 Jun 2020 10:46:36 +0200
Mittente:sertecnosri@libero.it
A:unitatecnica@amat.ta.it

C.A. Ing. Pellicoro
Buongiorno,
da verifiche effettuate, in allegato Ns migliore offerta.
Cordialmente.
Angelo Cafagna

SERTECNO SRL

T
AdG3 o4

1t0ag 23
o7 X

15/06/2020, 07:44



SERTECNO .-

SERVIZI E TECNOLOGIE

mento
Num. Documento g /
- DDT 45 - A 3/QH/2020 L.
; b meales e, Scainbiston
Ragidten H AR - it TE
Arindhogim \-’-"_.".: k R
. SPETT. AMAT SP.
VIA C.BATTISTL657
Modalia i pagamento 74121 TARANTO (TA) u
............................ —BaCA.......conenieenrensere. — Filiale d _
Codice Prodotto UM Quantité Codiva Prezzo Scomio Totale
Rad.ST/20

09/06/2020
RADIATCRI :

RAD.ACQ ULEZ
RAD.ACQ BMB 231
RAD.INTERC ULEZ

SEGUE FATTURA

SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 368 DEL
RELATIVO A RIGENERAZIONE

N

01
01
01

Firma del destinatario

Aspetto

esteriore dei

beni

03 COLLI

Imposta

Data e ora inizlo
{rasparto:
25/06/2020
ORE: 8:40

Totale imponibile

Totale imposta

Trasporto a
mezzo:
MITTENTE

Netto a pagare

Torale Do nio
EUR //
7

At sensi dell’art. 13 della L.196/2003 La inforrhiatno che i suoi dati sone conservati riel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiomarLa su iniziative ¢ offerte della nostra azienda.
At sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle leppe, La informiamo, inolire, che Lei ha la facolta di richicdere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, 1a notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA
Cell. 380.1453087

Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba)
Tel. e Fox 080.3216227
sertecnosri@libaro.it » angelo cafagna2@virgilio.it

P. IVA 07503550720
Cap. Soc.- € 10.000,00 Lv.
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CEDENTE: Ditta, Dipendanza, Domicilio o Residenza; Partta IVA

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Batisti, 657

Tell, 099.73581 - Fax 089.7794247
Partita va 00148330733

DOCUMENTC DI TRASPORTO

{D.d.t.) brr 4724ei14.0.1905- OPR. 696 det 21.12.1996

N. 36(? del |O|9 Oé.gol.goi

a mezzo:
[ vettore (] cedente

[] cessionario

CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Domiciko o Residenra, Partita IVA

b'(\( N C;}T:E(él CNO

LUOGO Dk DESTINAZIONE {32 diversa dallthdirizzo del eessionao) £ VARWAZIONI

Vi (ASAL MO 43

(Dl

FO0US - TRiIGEIAVO [ B)

CAUSALE DEL TRASFORTO

| o arore

DESCRIZIONE DEI BENI (hatufa é qualitd)

(5308

VS. ORD. K. DEL D n conto

] asawdo

IMPORTO &4

2D FOL NG

/
R

y

e
/
N

ASPETTO ESTERIORE DE) BEM N, Coull

A YA

VETTORE: Ditta, Domitilio ¢ Resldenza,

PESO KG

DATA E ORA DEL RITIRO

PORTO

TOTALE €

cedente

Consegna ¢ inizio trasporto a mezzo ———
cessionaric

““9 Qb T T e

ANNOTAZIONI - YARTAZIONI

NUMERD PROGRESSIVOF

}?@ Ol

(Bufelly 651203033(a)

(1) Solo i caso of utlizzo ifSostilTiond, detia certificazione fiscals,
(2} Al sensi dell'art. 3, comma 2 del CLER. 441/9? uccessive modificaziopl.
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TTENZIONE: ioied grsaciy 6 - DTHARAT 13101

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica aUtSricalcante:s ¥ .« r8a7%,000 T

Per non produre involontarie trascrizioni, i prega ‘di” conipiare «le- dichfarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e defla Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A %G. 3.500

If sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. N
dichiara ehe le seguenti case sono (*):

© di sua propriet; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso predotte o vendute; @ tenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
Q prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Q prese in locaziong; .

Fima leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A #G. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto df cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
D di sua proprieta; O prese in comodato; a prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
(o de! sun legale rappresentante)

{*} Dichiarare I'ipatesi © le tpotes! che ricorano.
N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il rasportn, oltre che essene occasionale, tomprende cose cho rientrano fra guella previste
nella feenza e va quindi aggiunta a quclla di cul alla lettera A).
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. ; S.p.A. é:%\
Azienda per o Mobilila nall'Area di Taranto % suicar BT
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA“ SEATRCO SRL » Lavoro: sA0 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore 0"( c 3 68 83/66 L‘J
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- ’
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto M

“I1" della procedura) C 8850 /{?//06 q/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- O C 80“ 11 A5 /06 F\/
A

la procedura)

. . T .
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus.,, |.wioy, g smis o= o
T ' . N

/. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna~ _
RICAMBI Dk. | © 4s Qs/é

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto b
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

= =X =~

firma Data Note:

4871 207,

Controllo eseguito da:

SEZIONE 2

k]

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 2, Data fattura: Z%/ﬂ? Importo: J.'FB‘E))&DH\V'@
7

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma [ U | Data 28. 7. 220 _

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controffo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




0008927/2020 del 15/06/2020 12:45:12

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Arando par lo Mobilta nall'Arse ¢ Tarania

Spett.Je
Lavoro n. $120/2020 del 15/06/2020 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosrl@Iibero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N, 03 RADIATORI ACQUA AUTOBUS

CIG Z152D4FE97

In riferimento al preventivo, datato 12/06/2020, protocollato al n.8850/2020, dell'Importo totale di €

1.730,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 03 RADIATORI ACQUA AUTOBUS, si emette
ordine per un importo di € 1.730,00+VA.

Si precisa cheil pagamento sari effettuato a 60 ge. dalla data di emissione della fattura, sulla quale
dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Si richiede:

PER ACCETTAZIONE

Il Diréttore generale

K Y M A Axlenda per Ia Mobilita nel'Area di Taranto S.p.A.

Sacieta per Azionl con Spclo unlco S0gRetta a di

r re2igre e coordinamento da parte def Comune di Taranto
MOB 1.l TA Via Cesara Battistt, 657 — 74121 Taranto / 089 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta, it

AMAT SPA

C.F., P.IVA e N® Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Cepitale Saciale € 2.340.453,00 int. vers,




